na rzece Szeszupie pod Marjampolem i Kwieciżkami, Rząd Gubernjalny na zasadzie reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Września (4 Października) Nr. 60099 podaje do publicznej wiadomości, że na dzierżawę powyższego mostu przez lat trzy po sobie idących, to jest od włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 do włącznie dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70 r. odbywać się będzie w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego Augustowskiego w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 1 po południu powtórna licytacja in plus od obniżonej o 1/4, części dotychczasowej dzierżawy, to jest: od sumy rocznej rsr. 646 k. 50, przez opiewane deklaracje, a to stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1863 r.

Mający zatem chęć ubiegania się o powyższą dzierżawę, powinien w miejscu i terminie oznaczonym złożyć na ręce Gubernatora Cywilnego lub poczty przed terminem licytacyjnym nadesłać pod adresem tegoż, opiewane deklaracje, podług wzoru poniżej zamieszczonej, napisane.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 337 urzędującemu, na ręce Henryka Lipińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce Wojciecha Brochockiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obudow d. 4 (16) Sierpnia 1866 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyższej nieruchomości w Warszawie d. 4 (16) Sierpnia 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy uli-

cy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 5 (17) Października 1866 roku.

Sprzedawcą dryngować będzie Józef Karpiński. Obrońca przy Radzie Stanu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1866 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 19 (31) Sierpnia 1866 roku.

w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości N. 1 92 lit. B w Warszawie w drodze subhastacji prowadzonej w dniach 5 (17) Października 1866 r. 19 (31) Października 1866 r. i 2 (14) Listopada 1866 r. termin do przygotowawczego przysądzenia tej nieruchomości wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w dacie trzeciej publikacji wydanym, wyznaczony został na dzień 18 (30) Listopada 1866 r. godziną 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej w wydziale I.

Licytacja rozpocznie się w tym terminie od sumy rs. 2 000 które podaje Marja Pawłowicz sprzedaż popierająca, w terminie zaś ostatecznego przysądzenia licytacja rozpocznie się od $\frac{2}{3}$ części szacunku jaki biegły wyznajd.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1866 r.
R. D. Zgórski.

(N. D. 7217) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Marjanny z Orsetkich Henryka Woronieckiego małżonki, w asystencji i za upoważnieniem męża czyniącej czyli obojga małżonków Woronieckich w

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 337 urzędującemu, na ręce Rudolfa Morskiego urzędnika Magistratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi p. o. Pisarza Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału III, w Warszawie pod N. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obudow w d. 14 (26) Czerwca 1866 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyższych zajętych i zaarrestowanych nieruchomości w Warszawie w dniu 18 (30) Czerwca 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) Września 1866 r.

Sprzedawcą dryngować będzie Andrzej Brzeziński Obrońca przy Radzie Stanu i Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, oraz Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie których zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 1 (13) Lipca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 2 (14) Lipca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 2 (14) Września, 16 (28) Września i 30 Września (12 Października 1866 roku trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Numerami 187 i 204 położonych, Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym termin do przygotowawczego przysądzenia tych nieruchomości na dzień 23 Października (9 Listopada) 1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w wydziale I. Trybunału Cywilnego Warszawskiego, w miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 a licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rsr. 12.000, którą popierający sprzedaż za subhastowaną nieruchomością postępują; w terminie zaś ostatecznej sprzedaży od $\frac{2}{3}$ części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 1 (13) Października 1866 r.
Pisarz Trybunału,

R. D. Zgórski.

W terminie powyższym odbyło się przygotowawcze przysądzenie nieruchomości pod Numerami 187 i 204, w Warszawie położonych, które tymczasowo Stanisławowi Rotwandowi Patronowi za sumę rs. 12.000 przysądzone zostały. Poczem termin do ostatecznego przysądzenia tych nieruchomości wyrokiem jednocześnie wydanym na dzień 29 Grudnia (10 Stycznia) 1866/7 r. godzinę 10 z rana w wydziale I. Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń wyznaczony został.

W terminie tym licytacja rozpocznie się od $\frac{2}{3}$ części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 1 (13) Listopada 1866 r.
Pisarz Trybunału,

R. D. Zgórski.

(N. D. 7225) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Celiny z Zakrzewskich pierwszego ślubu Szymanowskiej, powórnego Pagowskiej, Walerjana Pagowskiego obywatela małżonki w asystencji i za upoważnieniem męża swego czyniącej, czyli obojga małżonków Pagowskich w domu własnym w Warszawie pod Nr.

2. Janowi Dłuskiemu Wójtowi Gminy Jakubów do której dobra Jędrzejów należą, we wsi Jakubowie urzędującemu na ręce własne.

3. Aleksandrowi Burakowskiemu Burmistrzowi miasta Mińska w mieście Mińsku urzędującemu na ręce własne.

Wszystkim dnia 15 (27) Czerwca 1865 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyższych zajętych dóbr w Warszawie d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-jej z rana dnia 6 (18) Września 1865 roku.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 12 (24) Lipca 1865 r.

w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie d. 13 (25) Lipca 1865 r. w Warszawie.

w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Dobra powyższe Jędrzejów z przyległościami w d. 17 (29) Stycznia 1866 r. sprzedane stanowiąc i ostatecznie zostały za sumę rs. 27,000. Nabywcą takowych stał się Teodor Łącki Adwokat w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkały, który deklaracji względem tego nabycia nie złożył, jak o tem świadectwo Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie z d. 14 (26) Maja 1866 r. przekonywa. Ogłasza się przeto niniejszem na żądanie Antoniny z Kowalskich Szeliskiej wdowy we wsi Worgulach Okręgu Białskim Guberni Lubelskiej zamieszkałej a zamieszkanie prawne u Józefa Kleczkowskiego obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr. 590 zamieszkałego obrane mającej jako wierzycielki hipotecznej sumy [rsr. 6,799 kop. 85 z procentem od d. 12 (24) Czerwca 1865 r., że dobra Jędrzejów stosownie do art. 737, 738 i 739 K. P. S. sprzedane będą na niebezpieczeństwo Teodora Łąckiego Adwokata.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się w d. 13 (25) Czerwca 1866 r. godzinie 10-jej z rana w wydziale I. Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Po odbyciu w d. 13 (25) Czerwca 1866 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w d. 13 (25) Czerwca 1866 r. termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 27 Czerwca (9 Lipca) 1866 r. godzinie 10-tą z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja na mocy wyżej powołanego wyroku Trybunału zacznie się od sumy rs. 18,348 k. 66½ jako 2/3 części szacunku taksa przez biegłych wynalezionego.

Ponieważ Szeliska od wyroku Trybunału z d. 13 (25) Czerwca 1866 r. założyła apelację pozwem d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r. Trybunał przeto wyrokiem z d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1866 r. poświadczył odbycie w tym terminie przygotowawczego przysądzenia dóbr Jędrzejowa od sumy rsr. 18,348 kopie-

jek 66½, jako też niezgłoszenie się z chęcią licytowania od tej sumy, wyznaczenie zaś terminu do ostatecznego przysądzenia aż do załatwienia apelacji od wyroku z d. 13 (25) Czerwca 1866 r. zawiesił.

Po rozsządzeniu tej apelacji wyrokiem Sądu Apelacyjnego z d. 21 Września (3 Października) 1866 r. Trybunał wyrokiem ilacyjnym z dnia 27 Października (8 Listopada) 1866 r. termin do stanowczej i ostatecznej licytacji na dzień 15 (27) Listopada 1866 r. godzinie 10-tą z rana w wydziale pierwszym wyznaczył.

Licytacja ta zacznie się od sumy rs. 18,348 kop. 66½ jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionego.

Warszawa d. 29 Paźdz. (10 Listop. 1866 r. Pisarz Trybunału. R. D. Zgórski.

(N. D.

1648, przy ulicy Wspólnej położonej, na rok jeden, poczynając od dnia 1 Stycznia n. s. 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 r., przez publiczną licytację wydzierżawione zostaną.

Termin do odbycia tej licytacji, przedemną Komornikiem, na gruncie zajętej nieruchomości, na dzień 2 (14) Grudnia 1866 r. godzinie 12 w południe oznaczam.

Licytacja zacznie się bądzie od sumy rsr. 400.

Warunki licytacyjne, przejrzane być mogą w Kancelarii mojej w Warszawie, przy ulicy Ś-to Jerskiej pod Nr. 1776a utrzymywanej, w godzinach popołudniowych.

Warszawa dnia 1 (13) Listopada 1866 r.

Antoni Tymcecki.

(N. D. 6989).

Dochody nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1769 lit. E, przy ulicy Nowiniarskiej położonej na rok jeden poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 r. przez publiczną licytację wydzierżawione zostaną.

Termin do odbycia licytacji na gruncie tejże nieruchomości na dzień 18 (30) Listopada

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 7071).

SKŁAD HURTOWY WYROBÓW TABACZNYCH

Nr. 471 B. plac Resursy Kupieckiej,